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Information för perioden: november 2024 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för november 2024. Under 

november har vi sett en ökning av bedrägerier i vårt 

lokalpolisområde. Vi försöker förebygga det genom att 

informera så mycket vi kan om hur man skyddar sig mot 

bedrägerier. Vi ser också att vi får in fler ärenden som 

stannar vid försök, vilket vi ser som positivt, då kanske 

våra varningar nått ut. Var uppmärksamma och hjälp era 

äldre nära och kära att stå emot bedragarnas fula knep.  

Inbrott november 2024 

I november i år har det varit 12 inbrott i Haninge kommun. Två av dessa är 

försök till inbrott där man inte varit inne i bostaden alls, fyra är inbrott i källare, 

ett är ett inbrott i förråd och fem är fullbordade inbrott i bostad. 

I oktober förra året var det 11 anmälda inbrott i Haninge kommun, det gäller 

även försök till inbrott sam inbrott i källare och vind. 

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun  

1

3

1

2 2

1 1 1

0

1

2

3

4

November 2024



 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE DECEMBER 2024  

 

I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

Postort Brottskoder Brottsdatum  Tillvägagångssätt 

        

Jordbro Stöld genom inbrott i källare 2024-11-01 Lås uppbrutet, däck tillgripna 

Vega Stöld genom inbrott i villa/radhus 2024-11-06 Brutit upp altandörr, oklart vad som är tillgripet 

Handen Försök till stöld genom inbrott i lägenhet 2024-11-14 Åverkan på brevinkast 

Tungelsta Stöld genom inbrott i villa 2024-11-15 Uppbrutet fönster, trasig ruta 

Tungelsta Stöld genom inbrott i villa 2024-11-15 Sönderslagen ytterdörr 

Brandbergen Stöld genom inbrott i källare 2024-11-15 Låsögla skadad 

Österhaninge Stöld genom inbrott i villa 2024-11-16 Oklart tillvägagångssätt 

Handen Försök till stöld genom inbrott i källare 2024-11-25 Inbrott i fler förråd på samma adress 

Västerhaninge Stöld genom inbrott i källare 2024-11-25 Uppbrutet cykelförråd 

Vendelsö Stöld genom inbrott i fristående förråd 2024-11-25 Oklart tillvägagångssätt 

Handen Stöld genom inbrott i källare 2024-11-25 Inbrott i fler förråd på samma adress 

Vega Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-11-29 Troligtvis en olåst dörr 
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Våld är inte en privatsak 

Under november har vi riktat extra fokus mot våld i nära relation. Kanske har ni 

sett kampanjen ”våld är inte en privatsak” som vi lagt ut mycket information 

om. Mäns våld mot kvinnor är ett samhällsproblem som sker överallt, hela 

tiden. Många av brotten förblir oupptäckta. Våld, hot och kränkningar är 

allvarliga brott som måste stoppas. Om du eller någon i din närhet utsätts för 

hot, våld eller kränkningar bör du kontakta polisen på 11414 eller 

www.polisen.se/tips-polisen. 

Ring alltid 112 vid pågående brott. 

www.polisen.se/vald-ar-inte-en-privatsak  

 

 

  

 

http://www.polisen.se/tips-polisen
http://www.polisen.se/vald-ar-inte-en-privatsak
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Grannsamverkansskyltar 

Vår eminenta grannsamverkansbil har observerat fler dåliga skyltar i områden 

med grannsamverkan. Ni som är kontaktombud måste vara nogsamma med att 

byta ut trasiga eller solblekta skyltar. Dåliga skyltar signalerar en icke aktiv 

grannsamverkan. Ni som är kontaktombud, kontakta oss med antal och vilket 

grannsamverkansområde ni tillhör så kan vi lämna ut nya fräscha skyltar. 

Minska risken för inbrott under jullovet 

Nu stundar semesterperioden och många planerar att resa bort. För att minska 

risken för bostadsinbrott finns det några förebyggande åtgärder som du kan 

vidta innan du åker iväg: 

 

• Meddela grannar att du kommer vara bortrest. 

• Be någon ta hand om din post så inte brevlådan blir överfull. 

• Ha timer på lampor och radio som går igång vid olika tidpunkter. 

• Undvik att tala om på sociala medier, blogg eller telefonsvararen att du 

är bortrest. 

För att försvåra för tjuven kan du även; 

• Gärna ha utomhusbelysning med rörelsevakt. 

• Kolla dina lås. Det finns produkter för både fönster och dörrar som 

försvårar inbrott. 

• Se över möjligheten att skaffa larm/övervakningskamera. 

 

Vi vill med detta önska er en god jul och ett gott nytt år! Nästa 

grannsamverkansbrev kommer i januari.  
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Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn  


